



TELEKOMSERVISAS

_____2024-05-15_____ Nr.____2024-A018_____

AB LITGRID
Jaišiūnų TP projektų vadovei

taip pat:
UAB APS grupė
Praiektu vadovei

DĖL TRIŠALIO SUSITARIMO SU UAB APS GRUPE

Remdamiesi 2024-04-16 dienos UAB „APS grupė“ pranešimu Nr. 2024/04/16-1 apie UAB „APS grupė“ neprieštaravimą sudaryti trišalį susitarimą vykdant projektą „110/35/10 kV Jaišiūnų transformatorių pastotės 110 kV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbų pirkimas“, sutinkame su UAB „APS grupė“ pranešime Nr. 2024/04/16-1 (2024-04-16) nurodytomis darbų apimtimis ir kaina.

Priedas. UAB APS grupė 2024-04-16 dienos raštas Nr. 2024/04/16-1

Pagarbiai,

Raimundas Zaikauskas
Direktorius

AB „Litgrid“
Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Vilnius

2024-04-16 Nr. 2024/04/16-1

UAB „Telekomservisas“
Geležinio Vilko g. 2, LT-0150
Vilnius

Projektas: 110/35/10 KV Jašiūnų transformatorių pastotės 110 KV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbai

Sutartis: 2021-05-24 Nr. 21VP-SUT-79

PATVIRTINIMAS DĖL TIESIOGINIO ATSISKAITYMO SU SUBRANGOVU

Vadovaujantis 110/35/10 KV Jašiūnų transformatorių pastotės 110 KV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbų pirkimo sutarties nuostatomis ir atsižvelgiant į tai, kad Rangovo pasitelktiems subrangovams suteikiama galimybė prašyti Užsakovo atsiskaityti su jais tiesiogiai, Rangovas patvirtina, kad subrangovui, UAB „Telekomservisas“, tinkamai atlikus savo įsipareigojimus pagal šią sutartį, Rangovas neprieštaraus tiesioginiam atsiskaitymui su subrangovu, UAB „Telekomservisas“.

Sutartis su subrangovu šiuo metu yra vykdoma, atliekamų darbų vertė pagal sustambintą darbų kainos žiniaraštį sudaro:

Ilgalaikio turto grupės kodas	IMT turto grupės pavadinimas		Kaina Eur be PVM		Standartinis turto vieneto, kuriame suteikiama inventorinis numeris, pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. [kainis Eur be PVM	Iš viso kaina EUR be PVM	Mato vnt. [kainis po sutarties pakeitimo Eur be PVM	Iš viso kaina po sutarties pakeitimo EUR be PVM
140000	Elektros ir ryšių linijų statiniai ir įrenginiai		4 000,00	5.					4 000,00		4 714,00
140040	Šviestaldinio ryšio linijos	Ryšių kabelių linijos tarp dviejų mazgų	4000,00	5.1	Ryšių kabelių kanalų sistema [RXXS]						
			5.1.1	Geležbetoniniai ryšių kabelių kanalų sistemos šlaitai	kompl.	2	998,25	1996,50	1 172,50	2 345,50	
			5.1.2	Vamzdai (Ø110 mm HDPE) RXXS įrangai	m	48	2,50	112,50	2,58	122,58	
			5.1.3	Laikiniai kabelių apsaugos vamzdžiai (PA/PVC)	m	118	2,00	236,00	2,16	251,20	
			5.1.4	Vamzdai (Ø128 mm HDPE) šviestaldinio kabelio klojimui kėlimo skirstymo kabelių kataluose, matiniuose vamzčiuose	m	118	2,00	236,00	2,16	272,08	
			5.1.5	Šviestaldinio kabelio 4SN	m	160	3,30	528,00	3,59	1 011,18	
			5.1.6	Šviestaldinio kabelio 2SN	m	140	3,33	466,20	4,54	635,21	
190000	Kompiuterinė technika, orgtechnika ir telekomunikaci		104 500,00	9.					73 000,00		86 030,50
190040	Duomenų perdavimo tinklų įranga		48500,00	9.1	Duomenų perdavimo tinklų įranga				48 500,00		57 157,25
				9.1.1	Jašiūnų TP MPLS maršrutatoriai	kompl.	1	4750,00	4750,00	5 597,88	5 597,88
				9.1.2	Bendrosios paslaugos Ethernet komutatoriai	kompl.	1	4750,00	4750,00	5 597,88	5 597,88
				9.1.3	SDT Ethernet komutatoriai	kompl.	2	2500,00	5000,00	2 946,25	5 892,50
				9.1.4	SDT įrangos mažiausias Ethernet komutatoriai	kompl.	2	1500,00	3000,00	1 767,75	3 535,50
				9.1.5	Jašiūnų TP Radio relinio ryšio įrangos kompleksas	kompl.	2	5000,00	10000,00	5 892,50	11 785,00
				9.1.6	Šašūnų TP Radio relinio ryšio įrangos kompleksas	kompl.	1	5000,00	5000,00	5 892,50	5 892,50
				9.1.7	Vilniaus TP Radio relinio ryšio įrangos kompleksas	kompl.	1	5000,00	5000,00	5 892,50	5 892,50
				9.1.8	Jašiūnų TP telekomunikacijų montavimo, demontavimo darbai	kompl.	1	1000,00	1000,00	1 178,50	1 178,50
				9.1.9	Šašūnų TP Radio relinio ryšio įrangos montavimo, demontavimo darbai	kompl.	1	5000,00	5000,00	5 892,50	5 892,50
				9.1.10	Vilniaus TP Radio relinio ryšio įrangos montavimo, demontavimo darbai	kompl.	1	5000,00	5000,00	5 892,50	5 892,50
190050	Technologinio ir dispečerinio valdymo įrenginiai		17000,00	9.2	Technologinio ir dispečerinio valdymo įrenginiai				-		-
				9.2.1	Telenformacijos surinkimo ir perdavimo įrenginys	kompl.	1		0,00	-	-
				9.2.2	Laiko sinchronizavimo įrenginys	kompl.	1		0,00	-	-
190060	Telekomunikacijų infrastruktūros įranga		39000,00	9.3	Telekomunikacijų infrastruktūros įranga				24 500,00		28 873,25
				9.3.1	Telekomunikacijų spinta (pilnos komplektacijos)	kompl.	1	16000,00	16000,00	22 392,50	22 392,50
				9.3.1.1	Telekomunikacijų spintos sumontavimas	kompl.	1	1600,00	1600,00	1 767,75	1 767,75
				9.3.1.2	Telekomunikacijų spintos konfigūravimas, derinimas	kompl.	1		0,00	-	-
				9.3.2	Pilnos komplektacijos telenformacijos surinkimo ir perdavimo įrenginio spinta (be TSP įrangos)	kompl.	1		0,00	-	-
				9.3.2.1	TSP įrangos montavimas, konfigūravimas, derinimas	kompl.	1		0,00	-	-
				9.3.3	Huolinės įrangos kėlimas (DCU/DC)	kompl.	2	2000,00	4000,00	2 387,00	4 714,00
		Sutarties kaina EUR be PVM							77 000,00	Sutarties kaina EUR be PVM	90 744,50
		PVM							16 170,00	PVM	19 056,35
		Sutarties kaina EUR su PVM							93 170,00	Sutarties kaina EUR su PVM	109 800,85

Dėkojame už supratimą

Priedas: Darbų žiniar

Pagarbiai,

Direktorius

Andžej Romančikas